
DIRECTORIO TELEFÓNICO HOSPITAL
REGIONAL DE SOGAMOS E.S.E

PRIMER PISO EXTENSIÓN TERCER PISO EXTENSIÓN
117 

CENTRAL DE FACTURACIÓN 145 
CIRUGÍA PROGRAMADA  

CONMUTADOR 

COORDINACIÓN DE FARMACIA  

FARMACIA DISPENSACIÓN 02  

LAVANDERÍA   

MANTENIMIENTO ELÉCTRICO / BIOMEDICO

PORTERÍA INTERNA (ASCENSORES)   

RADIOLOGÍA - ECOGRAFÍA 

SUBGERENCIA CIENTIFICA 

COORDINACIÓN DE FACTURACIÓN    

SALA DE PROCEDIMIENTOS URGENCIAS 

SALA ERA

116 

101 

182 

133 

130 

142 

208 

105 

124 

119 

220

ALMACÉN    

FARMACIA DISPENSACIÓN 01   

GASTROENTEROLOGÍA    

MANTENIMIENTO COORDINACIÓN   

PORTERÍA EXTERNA   

PROGRAMAS ESPECIALES  

REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS URG.   

REFERENCIAS Y TRAMITES REDONDOS 

  

FACTURACIÓN URGENCIAS    

SALA DE YESOS (URGENCIAS)  

122 

125

174 

136 

143 

128 

151 

181 

153 

166 

134 

COCINA  

CENTRAL DE ENFERMERÍA   
SALA DE PARTOS    
UCI NEONATAL    

URGENCIAS OBSTÉTRICAS   

CUARTO PISO 
ASEGURAMIENTO Y OFICINA REGISTRO   
CENTRAL DE ENFERMERÍA 
HABITACIÓN MED. GINECÓLOGO  
UCI ADULTOS

   
QUINTO PISO 

UCI ADULTOS    
CENTRAL DE ENFERMERÍA     

158 
160 
190 

UNIDAD DE CUIDADOS BÁSICOS NEONATAL  149 
161 

164 

175 
162 

167 

169 
163 

EXTENSIÓN

EXTENSIÓN

SEDE UBA  BUSBANZÁ         
SEDE UBA  PAJARITO         

6087707405 
3209630262 

SEGUNDO PISO  EXTENSIÓN
CENTRAL DE ENFERMERÍA       
CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN       
COORDINACIÓN HOSPITALIZACIÓN  
LABORATORIO CLÍNICO OFICINA        

PATOLOGÍA        
PLANEACIÓN         

LABORATORIO CLÍNICO VENTANILLA         

SALA DE CIRUGÍA         

152 
156 
178 

150 
131 

137 

155 
157 

213 

225

URGENCIAS  EXTENSIÓN

AUX CONTABILIDAD 
SEXTO PISO 

CALIDAD
CARTERA 

CONTRATACIÓN         
CONTABILIDAD 

CONTROL INTERNO / LINEA ANTIFRAUDE         
EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD PÚBLICA         
GERENCIA DIRECCIÓN         
GERENCIA SECRETARÍA  
OFICINA TALENTO HUMANO       
PRESUPUESTO

        REVISORÍA FISCAL         
SUBGERENCIA ADM. SECRETARÍA             

205 
170 
207 
199 
193 

194 
102 
103 
116 
202 
201 
198 
104 
212 

EXTENSIÓN

200 

SISTEMAS  

  

106 
ATENCIÓN AL USUARIO SIAU Y TRABAJO SOCIAL

  

107 
LINEA CALL CENTER  

  

3157070733 

TRIAGE DE URGENCIAS
URGENCIAS CONSULTORIOS
URGENCIAS OBSERVACIÓN
URGENCIAS REANIMACIÓN

120
127
123

SALA DE CIRUGÍA        
SALA DE RECUPERACIÓN        

155 

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA             
TESORERÍA 

RADIOLOGÍA RX  132 


