

DIRECTORIO TELEFÓNICO HOSPITAL REGIONAL DE SOGAMOSO E.S.E

PRIMER PISO	EXTENSIÓN	TERCER PISO	EXTENSIÓN
ALMACÉN	117	CENTRAL DE ENFERMERÍA	158
CENTRAL DE FACTURACIÓN	145	SALA DE PARTOS	160
CIRUGÍA PROGRAMADA	116	UCI NEONATAL	190
COCINA	122	UNIDAD DE CUIDADOS BÁSICOS NEONATAL	149
COMUTADOR	101	URGENCIAS OBSTÉTRICAS	161
COORDINACIÓN DE FACTURACIÓN	124		
COORDINACIÓN DE FARMACIA	182		
FARMACIA DISPENSACIÓN 01	125	CUARTO PISO	EXTENSIÓN
FARMACIA DISPENSACIÓN 02	225	ASEGURAMIENTO Y OFICINA REGISTRO	164
GASTROENTEROLOGÍA	174	CENTRAL DE ENFERMERÍA	162
LAVANDERÍA	133	HABITACIÓN MED. GINECÓLOGO	175
MANTENIMIENTO COORDINACIÓN	136	UCI ADULTOS	167
MANTENIMIENTO ELÉCTRICO / BIOMEDICO	130		
PORTERÍA EXTERNA	143	QUINTO PISO	EXTENSIÓN
PORTERÍA INTERNA (ASCENSORES)	142	CENTRAL DE ENFERMERÍA	169
PROGRAMAS ESPECIALES	128	UCI ADULTOS	163
RADIOLOGÍA - ECOGRAFÍA	208		
RADIOLOGÍA RX	132	SEXTO PISO	EXTENSIÓN
REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS URG.	151	AUX CONTABILIDAD	205
SUBGERENCIA CIENTÍFICA	105	CALIDAD	170
REFERENCIAS Y TRAMITES REDONDOS	181	CARTERA	207
SISTEMAS	106	CONTABILIDAD	199
ATENCIÓN AL USUARIO SIAU Y TRABAJO SOCIAL	107	CONTRATACIÓN	193
LINEA CALL CENTER	3157070733	CONTROL INTERNO / LINEA ANTIFRAUDE	200
		EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD PÚBLICA	194
		GERENCIA DIRECCIÓN	102
		GERENCIA SECRETARÍA	103
URGENCIAS	EXTENSIÓN	OFICINA TALENTO HUMANO	116
FACTURACIÓN URGENCIAS	153	PRESUPUESTO	202
SALA DE PROCEDIMIENTOS URGENCIAS	119	REVISORÍA FISCAL	201
SALA DE YESOS (URGENCIAS)	166	SUBGERENCIA ADM. SECRETARÍA	198
SALA ERA	220	SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA	104
TRIAGE DE URGENCIAS	134	TESORERÍA	212
URGENCIAS CONSULTORIOS	120		
URGENCIAS OBSERVACIÓN	127		
URGENCIAS REANIMACIÓN	123		
SEGUNDO PISO	EXTENSIÓN		
CENTRAL DE ENFERMERÍA	152		
CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN	156	SEDE UBA BUSBANZÁ	6087707405
COORDINACIÓN HOSPITALIZACIÓN	178	SEDE UBA PAJARITO	3209630262
LABORATORIO CLÍNICO OFICINA	137		
LABORATORIO CLÍNICO VENTANILLA	150		
PATOLOGÍA	131		
PLANEACIÓN	213		
SALA DE CIRUGÍA	155		
SALA DE RECUPERACIÓN	157		



**Hospital Regional
de Sogamoso E.S.E.**
Un Hospital en el que puedes confiar